令和２年５月 22 日

２年生 生徒及び保護者の皆様

福生市立福生第二中学校

  校 長 小出  宏

         ５月２５日から６月５日までの本校の対応について

 日頃より本校の教育活動に御理解、御協力いただき、ありがとうございます。

 さて、福生市教育委員会より、学校再開に向け新たな対応が示されました。それに基づき本校

では以下の対応を行いますので、ご連絡させていただきます。

記

５/25（月）～５/29（金）
■ 学習相談日について

※クラスによって学習相談日の日時が違います。当初の予定を変更しています。

クラス ２年１組 ２年２組 ２年３組 ２年４組

集合時刻 ９時 13 時 30 分 13 時 30 分 ９時

学習

相談日

５月 27 日（水）

５月 29 日（金）

５月 26 日（火）

５月 28 日（木）

集合場所 体育館

※原則全員が来校してください。検温カードを忘れないように。また、学習記録表（『  』

  ログ）を持参し家庭で取り組んだ学習内容を報告してください。

※体育館で２時間程度の学級活動を行い、下校します。

※持ち物は、検温カード、体育館履き、筆記用具 、学習記録表（『  』ログ）です。

６/１（月）～６/５(金)
■ ６月２日（火）の登校日

 ※２年生全クラスが登校します。

クラス ２年１組 ２年２組 ２年３組 ２年４組

集合時刻 ８時 45 分

※１学級を２つに分け、少人数で授業を行います。

※午前中に、福生市学力・学習状況調査（国語、数学、質問紙調査）を受けた後、給食を食べ

て下校になります。

 ※福生市学力・学習状況調査は、昨年度までの既習内容から出題されます。

■ ６月４日（木）、５日（金）の登校日

  ※クラスによって登校する日時が違います。

クラス ２年１組 ２年３組 ２年２組 ２年４組

登校日 ６月４日（木） ６月５日（金）

集合時刻 ９時 45 分

※１学級を２つに分け、少人数で授業を行います。

※２時間授業の後、給食を食べて下校になります。

  ※授業科目は、前の週に連絡します。

                               【担  当】

   福生市立福生第二中学校

副校長    市川 拓治

電話  042-551-1970